PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2024 года №18
с. Архангельское

О внесении дополнений в Постановление

администрации Архангельского сельского

поселения от 03.09.2018г. №34 «О перечне
 автомобильных дорог общего пользования
 местного значения, находящихся в собственности

Архангельского сельского поселения»
Руководствуясь пунктом 9 статьи 5, пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения,
администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Архангельского сельского поселения в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Архангельского сельского поселения.

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Архангельского
сельского поселения                                                                           С.В. Пузырева
Приложение
 к Постановлению

Администрации Архангельского

сельского поселения от 12.09.2024г. №18
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Архангельского сельского поселения

	№ п/п
	Местоположение автомобильной дороги
	Протяженность,

км
	Идентификационный номер

	1
	ул. Набережная
	0,506
	75-252-806-ОП-МП-001

	2
	ул. Садовая
	0,834
	75-252-806-ОП-МП-002

	3
	ул. Комсомольская
	0,867
	75-252-806-ОП-МП-003

	4
	ул. Мира
	0,297
	75-252-806-ОП-МП-004

	5
	ул. Черемушки
	0,273
	75-252-806-ОП-МП-005

	6
	ул. Полевая
	0,888
	75-252-806-ОП-МП-006

	7
	ул. Речная
	0,460
	75-252-806-ОП-МП-007

	8
	ул. Заречная
	0,684
	75-252-806-ОП-МП-008

	9
	ул. Лесная
	0,300
	75-252-806-ОП-МП-009

	10
	ул. Колющенко
	0,739
	75-252-806-ОП-МП-010

	11
	Объездная дорога
	2,100
	75-252-806-ОП-МП-011

	12
	ул. Берёзовая
	0,220
	75-252-806-ОП-МП-012

	13
	ул. Солнечная
	0,240
	75-252-806-ОП-МП-013

	14
	ул. Зелёная
	0,430
	75-252-806-ОП-МП-014

	15
	переулок Школьный
	0,162
	75-252-806-ОП-МП-015

	16
	ул. Молодёжная
	0,621
	75-252-806-ОП-МП-016

	17
	ул. Салютная
	0,305
	75-252-806-ОП-МП-017

	18
	ул. Изумрудная
	0,090
	75-252-806-ОП-МП-018

	19
	дорога по плотине через реку Сура
	0,160
	75-252-806-ОП-МП-019

	20
	дорога по плотине через пруд Биргильда
	0,320
	75-252-806-ОП-МП-020

	21
	ул. Гранитная
	0,180
	75-252-806-ОП-МП-021

	ИТОГО
	10, 676